Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

Av. Manoel Rodrigues de Souza Quadra 13, Lote 13 - Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde - MT

 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2024 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2024

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

Homologa a presente Dispensa de Licitação nº 006/2024, Adjudicando o
Contrato ao Interessado, conforme a Lei Federal 14.133/2021.

Adjudica-se à: JEOVA JIREH COMERCIO DE PNEUS LTDA CNPJ.:
10.863.532/0001-06, o objeto da dispensa de licitação.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 02 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Nova Monte Verde-MT, 02 de agosto de 2024.

Manoel Zufino da Silva

Presidente